

1009/ 2012

Dodávateľ :

PNEUBEL, s.r.o.

Faktúra číslo :**1112113**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Osloboditeľov 980/103
067 81 Belá nad Cirochou
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43864341

DIČ: 2022524086

IČ DPH: SK2022524086

Oddiel: Sro
číslo: 19580/P

Vložka

Banka : Všeobecná úverová banka Snina

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 057/7580481

Fax : 057/7580483

Faktúru vyhotovil :

Škumanič Ján

Mesto Snina, Mestský úrad Snina

Strojárska 2060/95

069 01 Snina

Došlo: 29. 11. 2012

Číslo spisu:

Pridelené:

Príloha:

Odberateľ :

Mesto Snina, Mestský úrad Snina

Strojárska 2060/95

069 01 Snina

Slovenská republika

IČO: 00323560

DIČ: 2020794666

IČ DPH: SK2020794666

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

21.11.2012

21.11.2012

28.11.2012

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : SV 013 AV

Číslo účtu : 2416785058/0200

IBAN : SK57 0200 0000 0024 1678 5058

Suma k úhrade : 1 044,24

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za:

P.čs	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000020	diskAL Enzo W 6,5x16 5x112 ET50	4,00	ks	77,70	93,20	20	310,80	62,20	373,00
	000556	205/55 R16 Bridgestone LM32 91H	2,00	ks	85,00	102,00	20	170,00	34,00	204,00
	000104	205/55 R16 Bridgestone LM 32 91H	2,00	ks	85,00	102,00	20	170,00	34,00	204,00
	000414	185/65 R15 Barum Brilantis II 88T	4,00	ks	43,60	52,30	20	174,40	34,90	209,30
	SL-0106	Service práce	3,00	ks	15,00	18,00	20	45,00	9,00	54,00

Celková hmotnosť MJ : 71,70

Celkový objem MJ : 0,00

Základ pre DPH 20 % : 870,20

DPH 20 % : 174,04

Celková suma s DPH 1 044,24

Celková fakturovaná suma: EUR 1 044,24

Podpis a pečiatka :

PNEUBEL, s.r.o.

Osloboditeľov 980/103
067 81 Belá nad Cirochou
IČO: 43864341
IČ DPH: SK2022524086